
Číslo smlouvy objednatele: 2021/OVŽP/S/0513

Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o poskytování služeb veterinární péče v útulku pro zvířata v Orlové

uzavřená ve smyslu ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Příkazce město Orlová

Se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
IČO: 002 97 577
DIČ: pro tuto smlouvu příkazce nevystupuje jako osoba povinná k dani
Telefon:
E-mail:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen: Lenka Brzyszkowská, starostka města

a

2. Příkazník O.K.vet veterinární klinika s.r.o.

Se sídlem: Zahradní 398, 735 14 Orlová – Lutyně
Doručovací adresa: Zahradní 398, 735 14 Orlová – Lutyně
IČO: 066 17 751
DIČ: m DPH
Telefon:
E-mail:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Registrace: obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C, 72486
Zastoupen: MVDr. Adam Michejda, jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

(společně dále jen „smluvní strany“)

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, který nahrazuje novým zněním Přílohu č. 1
smlouvy, která zní takto:



   
 
   
 

2 

Příloha č. 1  
Smlouvy o poskytování služeb veterinární péče v útulku pro zvířata v Orlové 

 
Ceník odborných veterinárních úkonů 

 

Úkon 
Kč  

bez DPH 
Kč 

s DPH 

Návštěva veterinárního lékaře (účtováno vždy) 440,00 532,40 

Vstupní klinické vyšetření zvířete - prohlídka s vystavením 
osvědčení  110,00 133,10 

Hromadné vyšetření chovu s poradou  
(za započatou hodinu veterinární činnosti) 1000,00 1210,00 

Klinické vyšetření zvířete 140,00 169,40 

Pokračování v léčbě 100,00 121,00 

Vyšetření po poranění člověka, vakcinovaný pes 370,00 447,70 

Vyšetření po poranění člověka, nevakcinovaný pes 510,00 617,10 

Injekce  im. (intramuskulární aplikace) 33,00 39,93 

Injekce s.c. (subkutánní aplikace) 33,00 39,93 

Injekce iv. (intravenozní aplikace) 110,00 133,10 

Vakcinace 135,00 163,35 

Čipování  140,00 169,40 

Ošetření drápů, análních váčků 70,00 84,70 

Zánět zvukovodů, první ošetření 140,00 169,40 

Zánět zvukovodů, opakované ošetření 100,00 121,00 

Euthanasie 300,00 363,00 

Iv. infuze 270,00 326,70 

Narkóza sedace 135,00 163,35 

Narkóza im. 300,00 447,70 

Narkóza iv. 370,00 447,70 

Výplach rány, abscesu 110,00 133,10 

Chirurgické ošetření jednoduché rány 440,00 532,40 

Chirurgické ošetření komplikované rány  
(minimální cena, dle rozsahu zranění) 1000,00 1210,00 

RTG vyšetření  330,00 399,30 

USG vyšetření (sonografické vyšetření) 440,00 532,40 



   
 
   
 

3 

Kastrace psa 
1600,00 -

2200,00 
1936,00 -

2662,00 

Kastrace feny 
4500,00 -

5500,00 
5445,00 -

6655,00 

Kastrace kocoura – celková cena (úkony, materiál) 730,00 883,30 

Kastrace kočky - celková cena (úkony, materiál) 1050,00 1270,50 

Odborná veterinární, konzultační a školící činnost 0,00 0,00 

Pohotovostní příplatek mimo ordinační hodiny (so, ne, státní svátky) 440,00 532,40 

Jízdné  15,00 18,15 

 
Tento ceník obsahuje nejčastěji prováděné úkony. Cena za poskytnuté úkony a služby v ceníku 
nejmenované, bude stanovena po předchozí dohodě smluvních stran.  
 
Platnost ceníku je od 01. 01. 2024. 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nejpozději však ke dni 01. 01. 2024. 
Příkazce tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 

2. Smluvní strany této smlouvy se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související zákon 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“). V případě porušení povinností 
vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran smlouvy, jejímž 
jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo. Smluvní strany této smlouvy 
souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, 
že nakládání s touto smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím 
z GDPR a Zákona. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu dodatku. 

5. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu dodatku. 

6. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění: K uzavření 
této smlouvy došlo v souladu s usnesením Rady města Orlová č. 315/8 ze dne 01. 03. 2023.   

 
V Orlové dne: …………………………. V Orlové dne: …………………………… 
 
Za příkazce:  Za příkazníka:   
 
 
 
 
…………………………………………..     …………………………………………..     

Ing. Hana Juřicová   MVDr. Adam Michejda   
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí jednatel 


